
Ādažu vidusskolas skolotāju vizīte Spānijā 

No 2. līdz 9.martam Ādažu vidusskolas skolotājas Anda Kļave, Baiba Mežule, Dace 

Zbitkovska un Ieva Grāvīte piedalījās Erasmus+ K1 kursu programmā “Digital Classroom” 

Malagā, Spānijā. Vizīte sākās ar pilsētas un tuvākās apkārtnes apskati. Turpmākās dienas 

aizritēja spraigā darbā, apgūstot moderno tehnoloģiju izmantojumu mācību darbā. 

21. gadsimta mācību stunda ir izaicinājums ikkatram pedagogam, tāpēc lietderīga bija 

iepazīšanās ar jaunu mācīšanas un mācīšanās pieeju Flipped Classroom. Šī metodika aicina 

domāt par mājas darbu un klases aktivitāšu izkārtojuma maiņu mācību procesā . Kopā ar lektoru 

Pablo Carmona guvām iedvesmojošu ieskatu vairākās interesantās spēļu vietnēs, kas var 

dažādot mācību stundu norisi. Turpinājumā apskatījām Google Apps vietnes, īpaši akcentējot 

Google Classroom. Guvām idejas skolotāju attālinātas sadarbības iespējām kopīgu 

starppriekšmetu projektu izveidei, veidojām audio un video materiālus mācību procesa 

dažādošanai. Kursu pēdējo dienu aizvadījām mācoties veidot aptaujas lapas, kā arī citas 

programmas atgriezeniskās saites iegūšanai. Noslēgumā veicām kursu izvērtējumu un 

saņēmām sertifikātus. 

Paldies projekta koordinatorei Jolantai Osītei, Ādažu vidusskolai un Ādažu novada 

domei par atbalstu.  Foto 
 

https://www.flickr.com/photos/adazu_vsk/albums/72157705944824861

